[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2018 № 40/268
г. Слободской Кировской области
Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета города за первое полугодие 2018 года
На основании Устава города и в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденным решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 №46/342,
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за первое полугодие 2018 года по доходам в сумме 329 540,2 тыс. рублей, по расходам в сумме  307 970,6 тыс.рублей, с показателями:
 по доходам бюджета города за первое полугодие 2018 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета города за первое полугодие 2018 года согласно приложению 2;
по источникам финансирования дефицита бюджета города за первое полугодие 2018 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 3;
отчет об использовании бюджетных ассигнований  резервного фонда  администрации города за первое полугодие 2018 года согласно приложению № 4;

по перечню муниципальных  программ, реализуемых за счет средств бюджета города за первое полугодие 2018 года согласно приложению 5;
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Балак А.О./.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                                                               И.В. Желвакова

Председатель

Слободской городской Думы                                                                 М.В. Будин